CANPICOONATEI I TERI\IAZ’OI\IAL' I ANALNA G, prova - Giardini

SUI{ERMARECRGSS s (05

Int.li d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 6
Minicross Giardini Naxos (ME) 0,750 km

Prove Ufficiali + Crono 28/10/2018 09:15
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 8:15:40

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(912) BLASIGH GIORGIA

1 1:06.009 +7.317 8:17:33.103
2 1:00.819 +2.127 8:18:33.922
3 59.985 +1.293 8:19:33.907
4 2:17.440  +1:18.748 8:21:51.347
5 8:22:50.039
6 1:09.303 +10.611 8:23:59.342
7 59.023 +0.331 8:24:58.365
8 1:00.049 +1.357 8:25:58.414
9 1:09.831 +11.139 8:27:08.245

10 1:06.573 +7.881 8:28:14.818

11 1:00.555 +1.863 8:29:15.373

12 1:02.416 +3.724 8:30:17.789

13 1:15.370 +16.678 8:31:33.159

(212) PULVIRENTI ALFIO SAMUELE

1 1:20.924 +21.318 8:17:41.731
2 1:00.033 +0.427 8:18:41.764
3 1:01.321 +1.715 8:19:43.085
4 1:04.873 +5.267 8:20:47.958
5 1:00.386 +0.780 8:21:48.344
6 8:22:47.950
(315) LIPPOLIS GIOVANNI
1 1:05.585 +3.432 8:17:31.301
2 1:03.260 +1.107 8:18:34.561
3 1:05.901 +3.748 8:19:40.462
4 2:01.277 +59.124 8:21:41.739
5 8:22:43.892
6 1:38.221 +36.068 8:24:22.113
7 1:02.582 +0.429 8:25:24.695
8 1:03.147 +0.994 8:26:27.842
9 1:10.120 +7.967 8:27:37.962
10 1:02.267 +0.114 8:28:40.229
11 1:03.040 +0.887 8:29:43.269
12 1:15.432 +13.279 8:30:58.701

(555) LINTOZZI DANIEL

1 1:36.233 +33.831 8:17:54.475
2 1:46.995 +44.593 8:19:41.470
3 1:23.685 +21.283 8:21:05.155
4 8:22:07.557
5 1:02.509 +0.107 8:23:10.066
6 1:03.863 +1.461 8:24:13.929
7 1:02.434 +0.032 8:25:16.363
8 1:05.700 +3.298 8:26:22.063
9 1:03.065 +0.663 8:27:25.128
10 1:37.189 +34.787 8:29:02.317
11 1:31.852 +29.450 8:30:34.169
12 1:04.083 +1.681 8:31:38.252
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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